

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby – 2020
D35 Rekonstrukce CB vozovky km 288,7-292,8 vpravo – TDI + BOZP - objekty řady 400

Země: doplní dodavatel

Služba / funkce	Navýšení objemu prací a prodloužení lhůty výstavby - objekty řady 400						Soupis prací dle Smlouvy číslo objednatele 80SD000076						Cena celkem dle Dodatku č. 1/2022
	počet měsíců	počet dní v měsíci	Počet dní celkem	Počet týdnů celkem	Denní sazba	Cena Kč	počet měsíců	počet dní v měsíci	Počet dní celkem	Počet týdnů celkem	Denní sazba	Cena Kč	Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :													
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi					nenaceňuje se		4	8	32	x			
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)					nenaceňuje se		4	12	48	x			
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce :					nenaceňuje se		4	10	40	x			
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu rozpočtu					nenaceňuje se		4	5	20	x			
Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti koordinátor BOZP	2	10	20	x			2	15	30	x			
A) Celkem:					CELKEM						CELKEM		0
B) Technická dozorčí správa :													
Asistent specialista pro mostní objekty ocelové a ocelové konstrukce					nenaceňuje se						nenaceňuje se		0
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi					nenaceňuje se		4	10	40	x			
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)					nenaceňuje se		4	12	48	x			
Asistent specialista geotechnika					nenaceňuje se		1	5	5	x			
Asistent specialista trubní vedení					nenaceňuje se								
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)	2	20	40	x			1	5	5	x			
Asistent specialista protikorozi ochrany					nenaceňuje se		2	13	26	x			
Specialista v oboru hlavních, I. hlavních a mimořádných mostních prohlídek					nenaceňuje se		1	15	15	x			
B) Technická dozorčí správa - celkem:					CELKEM						CELKEM		0
A) Celkem:					CELKEM	124 000					CELKEM	1 254 000	1 378 000
B) Technická dozorčí správa - celkem:					CELKEM	220 000					CELKEM	741 600	961 600
Celkem (bez DPH) :						344 000						1 995 600	2 339 600

Pojmy „správce stavby“, „asistent“, „asistent specialista“, „pomocný asistent“, „technická asistence“ a další pojmy jsou definovány v čl. 2.1 Výklad pojmů v Metodickém pokynu, přičemž pro účely smluvních podmínek GREEN BOOK se pojmem správce stavby rozumí pověřená osoba objednatele.